[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
январь 2018  год                             № проект                                         п. Веселый
О внесении изменений
в ФИАС

       В  соответствии  Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом МО «Веселовское сельское поселение», проведенной инвентаризации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Добавить адреса объектов адресации Веселовского сельского поселения в Федеральной информационной адресной системе, согласно приложения 1.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Веселовского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Веселовского сельского                                                           А.Н. Ищенко
поселения

исп. А.С. Потапов
Приложение

 к постановлению Администрации

 Веселовского сельского поселения

от 17.01.2018 № 12
	Объект

адресации
	Кадастровый

номер
	Наименование

	страны
	субъекта
	муниципального района
	сельского поселения
	населённого пункта
	Улицы, переулки
	Дом
	квар-тиры
	ЗУ

	Строение

	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Веселовский

район
	Веселовское

сельское поселение
	Поселок Веселый
	Ул. Октябрьская
	122а

Глава Администрации Веселовского сельского поселения                                                                                               А.Н. Ищенко